PÉTRIN DOUBLE SIGMA
AM
PÉTRIN DOUBLE SIGMA
AM
Le malaxeur DOUBLE SIGMA AM est l’un des équipements de développement les plus avancés pour les
processus de mélange, de mixage et d’homogénéisation de produits humides ou pâteux de très haute viscosité.
Ce sont des équipements robustes et sûrs, adaptés à chaque processus de fabrication, offrant une solution très
rentable.

des zones explosives.
Caractéristiques techniques
B
C A
Modèle**
Volume Puissance
pales*
(kW)
Dimensions (mm)
Utile Total A B C
AM-1,5 0,6 1,5 0,5 / 1,1 1 140 850 750
AM-2 1,5 2 0,5 / 1,1 1 200 800 750
AM-5 3,5 5 0,5 / 1,1 1 375 910 855
AM-25 15 25 4 / 3 1 330 945 1 135
AM-50 30 50 5,5 / 5,5 1 840 1 105 1 295
AM-150 90 150 7,5 / 7,5 2 182 1 450 1 492
AM-250 150 250 11 / 11 1 880 1 310 1 500
AM-400 240 400 15 / 15 3 000 1 650 1 645
AM-600 360 600 22 / 22 2 860 1 700 2 200
AM-1000 600 1 000 30 / 300 2 900 1 825 2 515
AM-2000 1 200 2 000 75 / 55 4 070 2 564 2 965
AM-3500 1 850 3 500 110 / 75 4 480 2 900 3 500
AM-5000 3 000 5 500 160 / 110 4 800 3 200 3 900
Données techniques
*Les puissances indiquées dans ce tableau correspondent à des produits dont la viscosité est
comprise entre 100 000 et 5 000 000 cP.
** Sur demande, il est possible de fabriquer des modèles avec un volume de produit plus